[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
EDITAL Nº 095/GDG/IFC-CAM/2015, 14 DE SETEMBRO DE 2015.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando a finalização do terceiro grupo de cães-guia treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia – CFTICG, em atendimento à demanda pedagógica dos alunos do Curso de Pós-graduação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia, do Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú, torna público o CRONOGRAMA do processo de seleção de candidatos à utilização e da entrega do cão-guia.

	CRONOGRAMA

	Data/Período
	Atividade

	15/09/2015 a 24/09/2015
	Notificação do candidato e entrega da documentação

	30/09/2015
	Divulgação do resultado da análise da documentação

	07/10/2015
	Análise dos recursos e notificação dos candidatos para a 2ª etapa

	19/10/2015 a 06/11/2015
	Visitas de avaliação e entrevistas

	13/11/2015
	Divulgação do resultado e notificação dos candidatos para a 3ª etapa

Publique-se,

ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral

image1.jpeg